
 1

 

   

         (sezóna 2019/2020) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  13. kola 

 
TJ Cejle A  -  Ždírec (neděle 27.10.2019) 

 

 

 
 

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

 

Výsledek 11. kola: 

Smrčná – Cejle B  8:0  (7:0)             Komentář k utkání: Honza Zlatuška 

 

Herní krize benfiky se prohlubuje a nic se nezměnilo ani na louce ve Smrčné. Naše béčko není schopné 

ani vstřelit branku a to je jasné, že bez gólu se vyhrát nedá. Dokonce jsme do Smrčné dorazili jen v 

deseti hráčích. A to nám vydrželo až do 35. min, kdy dorazil jedenáctý Pavel Blecha. Takovou bídu už 

dlouho nepamatuji. 

Už v první půlce nám domácí uštědřili debakl 7:0. Citelně nám chybí opora Alda Čáp a hra převážně 

kolabuje ve středu zálohy. Bohužel nám chybí i další hráči, díky zranění. A to, co jsem tu vždy 

vyzdvihoval, silný kádr a nabitou lavičku se rapidně změnilo a opět je potřeba pomoc z áčka. V tomto 

utkání bych rád poděkoval Honzovi Klímovi, který nám jel do Smrčné pomoc a musel to tam s námi 

zkousnout. Ve druhém poločase se hra už o dost zvedla a dokonce jsme domácí i přehrávali, ale ani 

přesto jsme nedali ani gól. Za to Smrčná přidala ještě jeden a tak si odvážíme další ostudu a prohru 8:0. 

 

Sestava: 

Houska R. 

      Vítů O. – Blažek O. – David T. – Zlatuška J. 

Hos T. – Klíma J. – Ságl Z. – Kovář J.  

     Dolejší P. – Blecha P. 

 

Branky:           Přihlíželo: 45 diváků  

 

 

Výsledek 12. kola: 

Cejle B – Mrákotín   0:5  (0:1)       Komentář k utkání: Honza Zlatuška 

 

Do utkání jsme naskočili v pěkné sestavě. A úkol zněl jasně - odčinit předchozí výkony proti Dušejovu  

a Smrčné. Úvod utkání se opět nepovedl a po závaru v našem vápně jsme už ve třetí minutě inkasovali. 

Mrákotín na nás vlétl a jejich útočná řada často zaměstnávala naši obranu a gólmana. Ale i přesto jsme 

hráli vyrovnanou partii a dokonce jsme se dostali i do mnoha slibných šancí. Ale opět chyběla koncovka 

Ta je opravdu tragická. Šanci na vyrovnání měl i Zdenda Ságl, který se ocitl po skvělé příhře 

Pavla Dolejšího sám před gólmanem. Tutovku bohužel neproměnil. Přesto, že jsme zasypávali hosty i  



 2

 

dlouhými auty Honzy Havla, vyrovnat se nám do půlky nepodařilo. 

V druhém poločase jsme dokonce dostali dva slepené góly hned na začátku a už se to opět vezlo. Už  

to nebyl výkon jako v první půlce a hosté nás přehrávali. Běžela 69. min a po velkém závaru v 

brankovišti už navyšovali skóre na 0:4. Na výsledku nezměnila nic ani tutovka Homy a poté Foita. Za to  

Mrákotín se trefil i popáté a uštědřil nám další gólovou nadílku. A ani na konci nám nebylo souzeno 

vstřelit čestný gól. Střelu Pavla Dolejšího zastavila tyčka, a tak ani on nedokázal přerušit tristní bilanci,  

270 minut bez vstřelené branky a skóre 0:20 po třech špílech v náš neprospěch. Asi už potřebujeme  

zimní pauzu a zmobilizovat nové síly na jarní část. Ale do té doby nás ještě čekají Hodice a silná Telč. 

 

Sestava: 

 

Tomala P. 

    Vítů O. – Mareš D. – Špindler J. – Zlatuška J. (67. Homa D.) 

David T. – Klíma J. – Havel J. – Hos T. 

Ságl Z. (46. Foit L.) – Dolejší P.  

 

Branky:           Přihlíželo: 30 diváků 

 

 

Střelci celkem: Čáp A. 4, Dolejší P. 3, Čáp D. 3, Havel J., Ságl Z., Radouš M., Vítů O., Mikeš J.,    

Foit L., Veselý J., Hos T. 

 

 

    

TJ Cejle A – OP mužů 
 

Výsledek 11. kola: 

Cejle – Bítovčice 5:4 (2:3)               

 

Sestava:   

                           Tomala P. 

            Křížek J. – Mareš D. – Havlíček R.. – Zlatuška J.  

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. – Havel J. 

           Mikeš J. - Dolejší P. 

 

Branky: Bednařík M. 3, Bednařík J., Dolejší P.      Přihlíželo 52 diváků 

 

 

 

 

Výsledek 12. kola: 

Puklice – Cejle    3:3 (1:1)                

 

Sestava:   

               Tomala P. 

Křížek J. – Kalaš M. – Havlíček R.. – Mareš D.  

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. – Hošek M. (46. Dolejší P.) 

             Čáp D. – Mikeš J. (69. David T.) 

 

Branky: Bednařík M. 2, Dolejší P.       Přihlíželo 50 diváků 

Střelci celkem: Bednařík M. 10, Dolejší P. 5, Mikeš J. 3, Bednařík J. 3, Vlček L., Klíma J., Kalaš M., 



 3

 

Havel J., Mareš D, Čáp D., Havlíček R. 
 
 
 

TJ Cejle starší přípravka 
 

Výsledek 7. kola: 

TJ Cejle – Rantířov 3:15 (1:5) 

 

I starší přípravka má za sebou poslední zápas, ve kterém přivítala rivala z Rantířova. Zápas, který se 

odehrával za skvělé divácké podpory, zvládli lépe hosté, ale i naši svěřenci podali pěkné výkony. 

Především náš brankář Šimon Jůda, který nás drží v každém utkání, a zápas od zápasu se lepší. Stejně 

jako zbytek týmu. V konečném pořadí po podzimní části jsme z osmi týmů skončili na sedmém místě se 

třemi body. 

 

Góly: Večeřa 2, Zlatuška. 

 

 

V dalším přípravném utkání jsme se v úterý 22.10. utkali s týmy Třeště starší přípravky A a B na umělé 

trávě v Třešti. Odehráli jsme dva zápasy 2 x 40 min. a vyzkoušeli jsme si tak sílu druhé skupiny a opět 

potrénovali a získali zkušenosti do jarní části sezóny. 

 

Střelci starší přípravky v podzimní části: 
Večeřa 7, Mayer A. 4, Špindler J. 3, Kvapil 2, Fišer D. 1, Zlatuška 1. 

 

 

 

TJ Cejle mladší přípravka 
 

Poslední turnaj (v pořadí pátý) ve Staré Říši má za sebou mladší přípravka, která za krásného slunného 

dne sehrála znovu povedená utkání, kde jsme opět dvakrát zvítězili a jednou remizovali. Jediný soupeř, 

kterému se nám ještě nepodařilo sebrat body, je tým domácí St. Říše. Nejzajímavější utkání byl poslední 

zápas proti Puklicím, kdy jsme se přetahovali o body až do samého konce. Asi vteřinu před koncem 

strhl pěkným gólem výhru a tři body v náš prospěch Maty Kouba. V Říši se ještě za Cejli gólově 

prosadili Kvapil 4 a Zlatuška. Ale jinak musím pochválit celý tým i rodiče za skvělou spolupráci během 

sezóny. I nadále budeme trénovat a sehrávat přípravné zápasy, ať jsme na jaro v plné síle. Myslím, že se 

nám to docela daří. 

 

Konečná bodová tabulka: 
St.Říše 48 bodů, Puklice 41 bodů, Brtnice/Stonařov 30 bodů, Kostelec/Cejle 24 bodů, V.Beranov 4 

body. 
 

Střelci ml. přípravky podzim (pouze Cejle): 
Špindler J. 6, Zlatuška 6, Kvapil 4, Kouba 4, Steinbach 3, Jůda M. 2.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční schůze TJ Cejle se uskuteční v sobotu 7.12. od 18:00 hod na hřišti. Tímto 

bych rád pozval všechny funkcionáře, hráče, rodiče mládeže, příznivce a fanoušky 

našeho oddílu. Na výroční schůzi zhodnotíme rok 2019 a probereme plány do 

nového roku 2020. Budeme se na vás těšit.  
 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Kněžice 11 10 1 0 46:11 31 

2. Puklice 11 7 3 1 39:22 24 

3. Jamné 11 7 3 1 30:17 24 

4. Rantířov 11 7 1 3 40:24 22 

5. Třešť B 11 6 2 3 45:19 20 

6. Cejle 11 6 1 4 30:28 19 

7. Nadějov 11 4 2 5 34:40 14 

8. Luka n. Jihl. B 11 3 2 6 22:26 11 

9. Bítovčice 11 3 2 6 29:37 11 

10. Dobronín B 11 3 2 6 24:44 11 

11. Ždírec 11 3 1 7 23:46 10 

12. Stará Říše B 11 2 3 6 26:37 9 

13. Brtnice 11 1 3 7 15:30 6 

14. Pavlov 11 2 0 9 24:46 6 

 Klub Z V R P S B 

1. Bedřichov B 10 9 0 1 46:16 27 

2. Telč C 10 8 1 1 62:20 25 

3. Střížov 10 7 1 2 32:15 22 

4. Mrákotín 10 6 1 3 40:24 19 

5. Kostelec B 10 5 2 3 42:29 17 

6. Batelov B 10 4 2 4 14:17 14 

7. Hodice 9 4 2 3 18:24 14 

8. Růžená 10 4 1 5 25:24 13 

9. Smrčná 10 3 1 6 22:29 10 

10. Dušejov 10 2 3 5 20:33 9 

11. Cejle B 11 3 0 8 17:49 9 

12. Jamné B 10 2 0 8 20:40 6 

13.  Bítovčice B 10 1 0 9 11:59 3 

Tabulka IV. třídy - sezóna 2019/2020 Tabulka okresního přeboru - sezóna 2019/2020 


